
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Výsadba a následná péče LBK PC007-009 v k.ú. Samšín 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Pelhřimov 

Sídlo: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 

Zastoupený: Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky Pelhřimov 

Kontaktní osoba 
Ing. Miroslava Smejkalová, Pobočka Pelhřimov 

e-mail: m.smejkalova@spucr.cz, tel. 702 126 607 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 051521/2021 / SP11176/2020-520203 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 17.2.2021 pod č.j. SPU 050859/2021 rozhodl Ing. Luboš Rudišar, 

vedoucí Pobočky Pelhřimov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

KHL – EKO, a.s. 

sídlo Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

právní forma akciová společnost 

IČO: 26160277 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu 

celkem 8 obálek s nabídkami v listinné podobě a 1 nabídku v elektronické podobě s využitím 

elektronického nástroje EZAK. Zadavatel jmenoval pro otevírání nabídek a jejich hodnocení 

komisi. 

Hodnocení probíhalo podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 

dokumentaci. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatovala, 

že nabídky účastníků výběrového řízení neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Komise dále provedla hodnocení splnění podmínek účasti u účastníků, kteří se umístili na 

prvních třech místech. Komise tak posoudila splnění podmínek u nabídky účastníka GOZ 

GARDEN s.r.o., dále KHL – EKO, a.s. a účastníka Teplá Kateřina. 

 

Komise posoudila splnění podmínek účasti uchazeče GOZ GARDEN s.r.o., který se umístil 

na prvním místě a došla k závěru, že nabídka nesplnila podmínky účasti ve výběrovém 

řízení. 

Předložená nabídka společnosti GOZ GARDEN s.r.o. nesplnila podmínky účasti ve 

výběrovém řízení dle bodu 3 – Požadavky na prokázání způsobilosti, bod 3.2. – Splnění 

profesní způsobilosti. 

Dle výše uvedeného bodu Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

musí dodavatel doložit doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky a to v oboru 1) výkon zeměměřických činností a v oboru 2) poskytování 

služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a myslivost. 

Dle výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku společnost GOZ GARDEN s.r.o. je 

oprávněna podnikat pouze v oboru č. 2) poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybářství, lesnictví a myslivost. Uchazeč neuvedl v krycím listu jinou společnost, kterou by 

prokazovat splnění podmínek účasti pro obor podnikání č. 1) výkon zeměměřických činností. 

 

Dále uchazeč nevyplnil v Příloze č. 3 - Čestném prohlášení – profesní způsobilost osobu, 

kterou prokazuje odbornou způsobilost k ověřování výsledků zeměměřických činností dle 

zákona č. 200/1994 Sb., s rozsahem uvedeným v ust. §13 odst. 1 písm. a) a c).  

 

 

Komise došla k závěru, že nabídka společnosti GOZ GARDEN s.r.o. nesplnila podmínky 

účasti ve výběrovém řízení uvedených v bodě 3.2. - Splnění profesní způsobilosti. 

- Nedoložil, že je oprávněn podnikat v oboru výkon zeměměřických činností 

- Neuvedl osobu, která je odborně způsobilá k ověřování výsledků zeměměřických 

činností dle zákona č. 200/1994 Sb., s rozsahem uvedeným v ust. §13 odst. 1 písm. 

a) a c). 



  

3 

 

 

 

Dále komise posoudila nabídky uchazečů KHL – EKO, a.s. a Teplá Kateřina, kteří se umístili 

na druhém a třetím místě a dospěla k závěru, že tyto posuzované nabídky splnily 

podmínky účasti v tomto výběrovém řízení.  

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v tomto 

výběrovém řízení komise doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání realizace 

této veřejné zakázky malého rozsahu účastníka KHL – EKO, a.s.   

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Gabriel s.r.o. 

Sídlo: Terezín, České Kopisty 208, 412 01 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25419455 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Azeleň s.r.o. 

Sídlo: Krásná Vyhlídka 339, 390 01 Tábor 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 07268611 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26160277 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

 

 



  

4 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo: Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Teplá Kateřina 

Sídlo: Čikov 74, 675 78 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona 

IČO: 07353464 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GOZ GARDEN s.r.o. 

Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno - Černovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05744164 

 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STROM-SPECI, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 224, 588 13 Polná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26962993 

 

Tato nabídka byla podána elektronickou formou s využitím elektronického nástroje EZAK. 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky v článku 8 specifikoval pokyny pro zpracování nabídky 

a způsob podání nabídky. Dle bodu 8.1. a 8.2. výzvy k podání nabídky bylo upřesněno, že 

k této veřejné zakázce je možno podávat nabídky v listinné podobě. 

 

Jelikož v elektronickém nástroji EZAK chybou zadavatele bylo umožněno i podání 

elektronické verze nabídky, nabídka byla podána včas a s datovou zprávou nebylo před jejím 

otevřením manipulováno, byla tato nabídka zahrnuta do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GOZ GARDEN s.r.o. 

Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno - Černovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05744164 

 

Předložená nabídka společnosti GOZ GARDEN s.r.o. nesplnila podmínky účasti ve 

výběrovém řízení dle bodu 3 – Požadavky na prokázání způsobilosti, bod 3.2. – Splnění 

profesní způsobilosti. 

 

Komise posoudila nabídku a došla k závěru, že nabídka společnosti GOZ GARDEN s.r.o. 

nesplnila podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedených ve výzvě k podání nabídky 

v bodě 3.2. - Splnění profesní způsobilosti. 

- Nedoložil, že je oprávněn podnikat v oboru výkon zeměměřických činností 

- Neuvedl osobu, která je odborně způsobilá k ověřování výsledků zeměměřických 

činností dle zákona č. 200/1994 Sb., s rozsahem uvedeným v ust. §13 odst. 1 písm. 

a) a c). 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek je uveden v následující tabulce 
 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
KHL – EKO, a.s. 746 705,49 

2. 
Teplá Kateřina 833 811,00 

3. 
KAVYL, spol. s r.o. 906 970,00 

4. 
Zahradnické úpravy s.r.o. 976 655,50 

5. 
Gabriel s.r.o. 1 053 479,20 

6. 
STROMMY COMPANY, s.r.o. 1 110 005,98 

7. 
STROM-SPECI, s.r.o. 1 115 683,32 

8. 
Azeleň s.r.o. 1 631 779,08 

 



  

6 

 

 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele společnost KHL – EKO, a.s. 

k předložení níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

• Originál nebo ověřená kopie dokladů prokazující kvalifikaci – úřední oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností 

• Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 

jeho činnosti, ve výši nejméně 800 000,00 Kč 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru dodavatele. Po předložení těchto dokladů bude vybranému dodavateli zaslán návrh 

smlouvy o dílo k podpisu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pelhřimově dne 17.2.2021 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luboš Rudišar  

vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Státního pozemkového úřadu 


		2021-02-17T09:23:31+0100
	Ing. Luboš Rudišar




